CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CONSTANTINA

EXTRATO DE EDITAL Nº 02/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

TORNA PÚBLICO que a PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 06/07/2013
(sábado), às 13h, na Câmara Municipal de Vereadores, sita na Rua Cantídio
Rodrigues Almeida, 232, no Município de Constantina/RS. Edital na íntegra que
divulga o Relatório dos candidatos com inscrições homologadas para o Concurso
Público está divulgado no Painel de Publicações da Câmara Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, pelo sites www.objetivas.com.br e
www.constantina.rs.leg.br. PERÍODO DE RECURSOS: dias 24, 25 e 26/06/2013,
na Câmara de Vereadores, em horário de expediente. Em 21 de junho de 2013.
ALUÍSIO CESAR CALEFFI VALLE – Presidente.